
　

日 曜日 幼児教室

 　℡/Fax　06-6338-6150 　http://sentake.jp/ 1 金
  開館時間（４月～９月） 午前１０時～午後６時 土日祝も開館しています 2 土

　 3 日
4 月
5 火
6 水
7 木
8 金
9 土

10 日
11 月
12 火
13 水
14 木

６月８日（金）２６日（火） 15 金
16 土
17 日
18 月
19 火

20 水

21 木
22 金

23 土
★　緊急時の連絡に必要なので使用証を必ず持ってきてください。 24 日
　　使用証の登録事項に変更があった場合は届け出てください。 月 25 月
★　サークルなどの活動に、集会室が使用できます。　 火 26 火

　　（事前予約制。児童センター受付までお越しください。） 水 27 水

★　児童センターには運動靴で遊びにきてください。 木 28 木

★　使用証交付申請書･各種申込用紙は (http://sentake.jp/)から 金 29 金

　　ダウンロード出来ます。 土 30 土

★　❤マークの行事は当センタ-のホームページに掲載予定です。 日

青
あお

パトもくるよ！

［１歳半までの乳児親子対象］
　先着２０組

　６月１１日（月）
１時３０分～　２時３０分

口腔ケアグッズのプレゼント♪
講師:吹田歯科医師会 谷口学先生

申し込み５月２５日から

2時～4時

６月１日～６月１０日

希望者
きぼうしゃ

が多
おお

い時
とき

は、抽選
ちゅうせん

します

主催：千里山竹園児童センター   


　　　　　　管理運営協議会

※申し込み期間
 

❤　防犯
ぼうはん

教室
きょうしつ

  ❤

６月２０日（水）３時～４時
指導：吹田市危機管理室

2時30分 ～ 3時30分

くわしい内容は、センターにお問い合わせ下さい♪　

［小学生対象 登録制］ 　［小学生対象 予約制］

水曜日　３時～

まいにちのあそび（4じごろから）

なわとび

クラフト

ドッジボール

◆パパと遊ぼう電車の日

◆こども会議

　フラフープ検定

　  ６月７日（木）　２１日（木）
４時３０分 ～５時　　　吹田朗読パフォーマーの会

リクエスト（みんなできめます）

たっきゅう
天大中小（てんだいちゅうしょう）

むかしあそび

人形劇（にんぎょうげき）など

出演

◆ こども会議
か い ぎ

 ◆  ❤ おはなしスペシャル ❤

　６月10日（日）
３時30分～４時

よみきかせ　かみしばい

ゆずぽんず

　10時30分 ～11時30分

◆パパと遊
あそ

ぼう電車
でんしゃ

の日
ひ

◆

６月２４日（日）

◆ ミュージックベルクラブ ◆ ◆ はたおり ◆

◆こども会議

❤おはなしスペシャル

❤防犯教室

◆ベルクラブ

❤わっかぞうり　

❤子どもの歯の健康の話

2～3歳
自由参加

10時半～15分間

3歳児
登録制

2歳児
登録制

11時～30分間 10時半～1時間

　フラフープ検定
６月１６日（土）

❤わっかぞうり❤

はじめてつくる小学生10名

クローバーセンター

  指定管理者   吹田市立千里山竹園児童センター管理運営協議会

平成30年(2018年）5月10日　No.105 ≪  　ち い さ い お と も だ ち の あ つ ま り ♪  　≫

◆ベルクラブ

　月  火  火  水
第１・３

金
第2・4

金

イベント

10時半～1時間 10時半～30分間

あかちゃん広場

0歳
自由参加

どきどき うきうき チャチャチャ よちよち ぴょんぴょん

自由参加　　 千里山竹園児童センター
1～2歳
自由参加

  〒565－0852　吹田市千里山竹園2丁目1番5号 

❤子
こ

どもの歯
は

の健康
け ん こ う

の話
はなし

❤


